

## 美らネット 24 お電話による注文の手順 変更について

安藤証券株式会社

お電話による注文の手順を一部変更いたします。

## 「美らネット お電話による注文の手順」新旧対照表

下線部を追加・変更又は削除します。

新	旧
<p data-bbox="69 405 282 432">&lt;ご注文の手順&gt;</p> <ol data-bbox="69 440 1032 887" style="list-style-type: none"><li>1. ご注文をする商品（株式（現物・信用の別）、投資信託）をご指定ください。 （大証先物・オプション、海外証券先物取引では電話注文は出来ません。）</li><li>2. （省略）</li><li>3. （省略）</li><li>4. （省略）</li><li>5. （省略）</li><li>6. （省略）</li><li>7. （省略）</li><li>8. （省略）</li><li>9. （省略）</li><li>10. （省略）</li><li>11. （省略）</li><li>12. （省略）</li></ol> <p data-bbox="562 1078 618 1106">付則</p> <p data-bbox="286 1114 880 1141">この改正は、平成 25 年 7 月 16 日から 施行する。</p>	<p data-bbox="1144 405 1357 432">&lt;ご注文の手順&gt;</p> <ol data-bbox="1144 440 2175 927" style="list-style-type: none"><li>1. ご注文をする商品（株式（現物・信用の別）、投資信託）をご指定ください。 （大証先物・オプション、海外証券先物取引、<u>外貨 24Plus（為替証拠金取引）</u>では電話注文は出来ません。）</li><li>2. （省略）</li><li>3. （省略）</li><li>4. （省略）</li><li>5. （省略）</li><li>6. （省略）</li><li>7. （省略）</li><li>8. （省略）</li><li>9. （省略）</li><li>10. （省略）</li><li>11. （省略）</li><li>12. （省略）</li></ol>